SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 2018.05.23.001

MUNICÍPIO  DE  SILVA  JARDIM  E  A  CONTRATADA
NOVA ALIANÇA CONSTRUTORA LTDA

DO OBJETO – Constitui objeto do presente instrumento a pror-
rogação do contrato de prestação de serviços nº 2018.05.23.001
que, consoante a Cláusula Primeira, é a prestação de serviços de
manutenção da iluminação pública, conforme Anexo II do edital

DO PRAZO – O presente instrumento terá o prazo de 60 (sessen-
ta) dias, com início em 27 (vinte sete) de novembro de 2019, e
término previsto para 25 (vinte cinco) de janeiro de 2020, poden-
do ser prorrogado por conveniência das partes, em conformidade
com o que dispõe o art 57 da Lei nº 8.666/93

DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS – Ficam ra-
tificadas as demais Cláusulas estabelecidas no Contrato de Presta-
ção de Serviços nº 2018.05.23.001, celebrado em 23 (vinte três )
de maio de 2018

Prefeitura Municipal de Silva Jardim, 26 de novembro de 2019.

Jaime Figueiredo Lima

Prefeito em exercício

Carlos Alberto M Fagundes

SEMSMA

Mat. 659/9

Nova Aliança Construtora Ltda

Contratada